2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	17 мая 2019 г.
	г.Железноводск
	№
	        146-р

О внесении изменений в состав рабочей группы по развитию конкуренции в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 361-р «О рабочей группе по развитию конкурен-ции в городе-курорте Железноводске Ставропольского края»

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2015 г. № 1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», распоряжениями Губерна-тора Ставропольского края от 01 февраля 2015 г. № 46-р «О внедрении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации в Ставропольском крае», от 14 июня 2016 г. № 322-р «О некоторых мерах по внедрению  стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации в Ставропольском крае», в связи с произошедшими кадровыми изменениями внести  изменения в состав рабочей группы по развитию конкуренции в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 361-р «О рабочей группе по развитию конкуренции в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города-курор-та Железноводска Ставропольского края, руководителя отдела по осуще-ствлению централизованных закупок администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Бакулина Е.Е.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев

	Проект подготовлен отделом по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Руководитель отдела по экономике,

торговле, инвестициям, курорту

и туризму администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Л.Г. Ломакина

	Проект вносит:

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, руководитель отдела  по осуществлению централизованных закупок администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	                         Е.Е. Бакулин

	Проект визируют:

	Исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Н.Н. Бондаренко

С.В. Цвиркунов

	Руководитель одела по информационной политике и информатизации администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	А.И. Боровик

	Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации  города-курорта Железноводска Ставропольского края - главный архитектор города

Начальник управления имущественных

отношений администрации города-курорта

Железноводска

Начальник управления образования

администрации города-курорта Железноводска

Ставропольского края
	    Г.В. Квасникова

И.В. Гречишников

С.Н. Казанцева

	Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	                       Е.Л. Осинцева

	Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	  Г.В.Рудкова